CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o535 DE 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução na
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCl na 179, de 3 de outubro de 2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 3 de outubro de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco Trabalhista, Democrático, Progressista e Republicano, serão redlstrlbuídos
para o Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano.

Matricula Nome Caroo Funcão

17.142 Alexandre Portela de Aauiar Secretário Parlamentar SP-04

19.528 Allan Rocha Viana Carao Esoecial de Gabinete Cl-lO

17.087 Cleine Barreto de Jesus Carao Esoeclal de Gabinete Cl-02

17.075 Hudson Valentim de Souza Secretário Parlamentar SP-04

16.947 João Batista de Oliveira Castro Carao Esoeclal de Gabinete Cl-03

17.243 Jullana Solndula de Sousa Carao Esoeclal de Gabinete Cl01

18187 alivia Boraes lima Carao Esoecial de Gabinete Cl-03

19.474 Thavs Nelva Varandas Secretario Parlamentar SP-03

17.459 Claudianne lemos do Pardo Dias laoes Carao Esoecial de Gabinete Cl-07

17.434 Daniela Ferreira da Silva Carao Especial de Gabinete CL-04

18.088 Edvaldo Gomes de Souza Carao Esoecial de Gabinete Cl-01

19.511 Kellv Fernanda Gomes da Silva Secretário Parlamentar SP-05

18.421 Jardel Cassemlro da Silva Cargo Especial de Gabinete Cl-03

18.090 Mariza Fernandes Amaral Carao Esoecial de Gabinete Cl-03

19.614 Reaina lúcia Tomé dos Santos Secretário Parlamentar SP-OS

17.152 Sônia Maria de Oliveira Carao Esoeclal de Gabinete Cl-01

17.860 Anna Carolina Rebelo de Santana Carao Esoecial de Gabinete Cl-02

19.478 Regina lúcia Araúio Soares Secretário Parlamentar SP-05

18.386 Luiz Carlos Garcia Galvão Carao Esoecial de Gabinete Cl-01

19.801 Márcia da Silva dos Santos Carao Especial de Gabinete Cl-13

17.716 Paulo Henriaue Maaalhães Carao Esoeclal de Gabinete Cl-03

19.133 Renato da Cruz Mata (a-ao Esoecial de Gabinete Cl-01

Brasília, .9 de oue(; ro de 2012.
\

.~
Deputado p~ ti ÍCIO

Presldent~
.,J

5 de outubro de 2012